takto: 

Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dne 03. 03. 2021 uzavřely Smlouvu o poskytnutí návratné 

finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje, jejímž obsahem bylo poskytnutí návratné finanční 
výpomoci ve výši 28.247.000 Kč, slovy dvacetosmmilionůdvěstěčtyřicetsedmtisíc korun 
českých, na přípravu a realizaci akce „SSL OZP, p. o. – Domov pro osoby se zdravotním 
postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky“ (dále jen „Smlouva“), v souladu s investičním záměrem 
schváleným Radou Zlínského kraje (dále jen „RZK“) usnesením 0731/R23/19 ze dne 30.